
 
 DEN NORSKE KYRKJA 

Bruflat sokn   
 

 
Bruflat sokn, avdeling Nordre Lenningen 

MØTEPROTOKOLL 
 

 
Tid: Torsdag 7. oktober 2021 kl. 11.30 – 13.30 
Sted: Hafsenn møterom 
 
Tilstede: 
Rådsmedlemmer:   Magnhild Claudius, Kjell Jørgen Fjeld, Ingun Kompen, Torill Stubbene, 

Grethe Nysveen Bjørnødegård, Turid Fossen Nysveen og sokneprest Marit 
Slettum. 

 
Fra administrasjon: Marie Bjørnødegård 
 
SAKSLISTE 
 
Sak 39/2021 Godkjenning av innkalling og saksliste 
    
  Vedtak: Innkalling og saksliste godkjennes. 
 
 
Sak 40/2021  Godkjenning av møteprotokoll fra møte, Bruflat sokn, N. Lenningen 6.9.2021 
 
   Vedtak: Møteprotokoll godkjennes. 
 
 
Sak 41/2021  Omregulering – Reguleringsplan Nordre- Lenningen og Nordre Lenningen 

Turistområde 
Vedlegg:  

Møteprotokoll: Møte i Bruflat sokneråd avd. Nordre Lenningen – 18. mai 2021 

Reguleringsplanbestemmelser og plankart: Nordre Lenningen, Nordre Lenningen 

turistområde og Regla.  

Langsua Nasjonalpark: Startpunkt Lenningen med landskapsplan i to separate 

vedlegg. 

 

I sak 20/2021 gjorde Bruflat sokneråd følgende vedtak: 

Vedtak: Bruflat sokneråd er positive til å tilrettelegge for en innfallsport til Langsua 

Nasjonalpark og ønsker på bakgrunn av dette en enkel endring av gjeldende 

reguleringsplan Nordre Lenningen turistområde for å integrere prosjektet.  

 
Den 16. september 2021 var det et møte mellom Etnedal kommune og representanter 
fra Bruflat sokneråd, etter ønske fra kommunen. 
 
I dette møtet fremkom at tenkte/ ønskede endringer i reguleringsplan Nordre 
Lenningen Turistområdet ikke er enkle endringer og det krever høringsrunder. 
Bruflat sokn må av den grunn ta stilling om man ønsker endringer av 
reguleringsplanen og eventuelt hvilke endringer. Samt vurdere om man ønsker å 
endre gjerdebestemmelsene i reguleringsplan Nordre Lenningen.  
 
Vi tar en nærmere gjennomgang av alternativene i møtet. 
 
 



 
   

Vedtak:  
1. Bruflat sokneråd er positive til å endre gjerdebestemmelsene i reguleringsplan 

Nordre- Lenningen, så fremt Etnedal kommune kan bidra til at kostnadene holdes 
på et minimum. Det bør sees på en kostnadsdeling her. 

2. Bruflat sokneråd er postive til å endre reguleringsplan Nordre Lenningen 
Turistområdet for å tilrettelegge for innfallsport til Langsua Nasjonalpark, 
eventuell flytting av campingplassen og utvidelse av området rundt 
renseanlegget. Her må det bli en kostnadsdeling mellom Langsua 
nasjonalparkstyret, Bruflat sokneråd og Etnedal kommune. 

3. Bruflat sokneråd er også positive til en avtale med Langsua Nasjonalparkstyret 
for leie av grunn.  

4. Langsua Nasjonalparkstyret må opparbeide innfallsport med parkering og stå for 
drift av området med f.eks søppelhåndtering og brøyting. 

5. Reguleringsplanene Nordre Lenningen og Nordre Lenningen Turistområdet kan 
eventuelt slås sammen dersom det er hensiktsmessig for reguleringen og 
kostnadsbildet. 
 

 
Sak 42/2021    Eventuelt 

- TV- aksjonen: Brev kommet til Bruflat sokn og bidrag. Tidligere har bidraget fra 
soknet vært takkoffer. 

- Flytte skiløypeskiltet som står på innsiden av gjerde ved Lenningen seterhus. 
Kirketjener må løse dette før snøen kommer. 

- Basar på Bruflat menighetshus, 16. oktober. Bruflat sokneråd sponser dette 
arrangementet med en fruktkurv. 

 
 
Etnedal, 7. oktober 2021 
 
 
Magnhild Claudius                                                                   Marie Bjørnødegård                                                                         
Leder                                                                                          Referent 


